
平成 28 年 2 月 26 日 
各  位 

 
株式会社 建設物価サービス 

 
 
 

新潟営業所開設のご案内 

 
 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、かねてより北陸地区は東京本社担当エリアとして業務サービスをご提

供して参りましたが、より密着かつ充実したサービスをご提供申し上げるため、

このたび新たに新潟営業所を開設する運びとなりました。 
つきましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお引き立て

のほどお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  
 

記 

 
１． 所在地    新潟県新潟市中央区東大通２－５－１ 
           カープ新潟ビル 9 階 
           電話 ０２５－２７８－３９１７ 
           FAX ０２５－２７８－３９１８ 

 
２． 営業開始日  平成２８年４月１日（金） 

 
なお下記期間を準備期間として営業いたします。 
  平成２８年３月１７日（木）～平成２８年３月３１日（木） 


